
Dodavatel:
Milan Stekel
Beckovska Vieska
916 31 Kocovce

ICO) 45340889

637

F A K T U R A

cislo: 2011/02

Konstantny symbol:

Pefiaz.ustav: TATRA BANKA
C.uctu/kod: 2920831391/1100
IBAN: SK02 1100 0000 0029 2083 1391
BIG: TATRSKBX
DIG: 1080870923
1C DPH:
Stredisko:

Odberatel:
Obecny urad
Kocovce
SK
916 31

DIG: 2021079665
1C DPH:

ICO) 00311685

HS-objednavka c. /zo dna:

Dodaci list c.: 2011/02
Skupina:

dopravy:

Datum splatnosti:
Forma uhrady:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost':

10.03.2011
PP
24.02.2011
24.02.2011

- dod.tovaru,sluzby,prij.platby

Obvodny urad Nove Mesto nad Vahom c. OZP-L/2009/04413-2
c.zivnostenskeho registra 320-13520

Fakturujeme Vam: Cena Mnozstvo Dan CelkomfEUR)

Bleskozvod TJ Kocovce -
odstranenie zavad po revizii
1. Drot ALMgSi 8
2. Podpera 165/R-8
3. Svorka SS
4. Svorka SO
5. Svorka SZ
6. Podpera PV23
7. Podpera PVOlh
^̂ . Ochranny uholnik
". Drziak DOU
10.Svorka SR03
ll.Stitok oznacovaci
12.Montaz bleskozvodu

Ostatne
Za celkovu cenu

*Konverzny kurz: 1EUR=30,1260SKK Informativne celkom:

kg
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

•

6,

2,
0,
1,
1,
o,
o,
6,
L,
o,
0,

420,

90
22
58
26
52
53
49
45
20
95
54
00

82,
85,
50,

6,
3,
7,

20,
2,
4,
3,
3,
1,

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

565,
188,
29,
7,
4,
3,
9,
12,
4,
2,
I,

420,

1251,
1251,

80
70
00
56
56
71
80
90
80
85
62
00

30
30

37696,66 SKK

V pripade nedodrzeni terminu splatnosti j sme nuceni uctovat penale ve
~ ' / ~ \ r r o _ _i i _ _ jvysi 0.5 % za kazdy den prodleni.
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(JSHMY05Q052) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Razusova 91, 977 01 Brezno



I
Obec Ko6ovce

D6tum
01.01. &*?

Podacie 6'slo:

Prilohy/listy:

RZ

dslo spisu:

2H-LU

Vybavuje:


